平成 27 年 10 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社 大水
代表者名 代表取締役社長執行役員 真部 誠司

 （コード：7538、東証第二部）

問合せ先
執行役員管理本部副本部長
兼総務広報部長

重光 誠

 （TEL．06－6469－3000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27 年５月 13 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

１．平成 28 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正（平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

63,000

百万円

△30

百万円

20

百万円

70

円 銭

5.10

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 65,087 108 164 228 16.64

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 2,087 138 144 158 －

増  減  率 （  ％  ） 3.3 － 722.2 226.3 －

（ 参 考 ） 前 期 連 結 実 績

（平成 27 年３月期第２四半期）
61,756 △57 △14 △42 △3.07

２．平成 28 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想の修正（平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日）

 売上高 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

57,500

百万円

0

百万円

70

円 銭

5.10

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 59,730 166 252 18.38

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 2,230 166 182 －

増  減  率 （  ％  ） 3.9 － 260.3 －

（ 参 考 ） 前 期 個 別 実 績

（平成 27 年３月期第２四半期）
56,595 △47 △52 △3.79

３．修正の理由

個別業績につきましては、輸出などの市場外部門を中心に売上高が堅調に推移し、また適時適切な集荷・

販売や効率的な在庫管理等の原価管理に努めたこと等により売上高及び各利益で当初の予想を上回る見込

みとなりました。この結果、連結業績につきましても、売上高及び各利益で当初の予想を上回る見込みと

なりました。

平成 28 年度３月期通期業績予想につきましては現在精査中であり、平成 27 年 11 月４日に予定しており

ます平成 28 年３月期第２四半期決算発表時にお知らせする予定です。

（注）上記の業績予想は現時点で入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績は様々な要因によっ

て異なる可能性があります。

以 上